TELESCOPIQUE
Dimensions, photos, poids et volume sont donnés uniquement à titre indicatif et non contractuels.
60860 Saint Omer en Chaussée - Tél : 03 10 38 35 39 - Fax : 03 10 38 35 38
Benne de reprise Claire-Voie
GV03-CV
Références Viso 1 L P H Poids
(kg)
GV03CV1250-XX 660 L 1250 935 870 337
GV03CV1500-XX 800 L 1500 935 870 364
GV03CV1700-XX 900 L 1700 935 870 383
GV03CV1900-XX 1015 L 1900 935 870 401
GV03CV2100-XX 1130 L 2100 935 870 412
GV03CV2200-XX 1180 L 2200 935 870 428
GV03CV2300-XX 1240 L 2300 935 870 437
GV03CV2400-XX 1300 L 2400 935 870 448
GV+03CV2300-XX2 2000 L 2300 1120 1000 495
GV+03CV2400-XX2 2100 L 2400 1120 1000 508
1 ISO : les volumes sont calculés selon la norme NF ISO 7546
2 Construction Ep 10mm S355, lame d’attaque EP : 25mm 400HB
- Structure en rond Ø20mm
- Flancs épaisseur 8mm S355
- Rond soudé sur les flancs
- Lame d’attaque  EP : 25mm  400HB
- Option contre-lame réversible
Ep : 20mm 400HB
- Option contre lame pointée
Ep : 20mm 400HB
- Option casquette
- Ecartement entre les ronds de 50
mm (nous contacter pour plus de
tailles d’écartement)
Idéal pour la prise des
pommes de terre, des
betteraves...
GV03-CV
12